
Dráha spoja

Tlačené z aplikácie CP, © INPROP, s.r.o., 07.12.2016 13:45

Bus 613405 6 6 +

Zastávka Prích. Odch. Pozn. Km

Hliník n.Hronom,,žel.st. 8:15 0
Dolná Ždaňa,,rázc. 8:17 1
Dolná Trnávka,,Hôrka 8:20 3
Dolná Trnávka 8:21 4
Lovča 8:23 6
Lovča,,Nová ul. 8:25 7
Žiar n.Hronom,,nem. 8:32 11
Žiar n.Hronom,,I.ZŠ 8:33 11
Žiar n.Hronom,,aut.st. MHD 8:35 12

Žiar nad Hronom-Lovča-Hliník nad Hronom«
S.A.D. Zvolen a.s.; Žiar n.Hronom; 045/5313 334, 5313 314, 5313 302«
ide v 6,+«

Vysvetlivky značiek
6 - premáva v sobotu   + - premáva v nedeľu a štátom uznané sviatky   MHD - možnosť prestupu na mestskú hromadnú dopravu

1 / 1


